REPUBLICA MOLDOVA                          РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 522

от 30.12.2024

Об отмене распоряжения примара № 461

от 20.11.2024 г. «О проведении концерта «Un colind și-o voie bună»

в ПУ Многофункциональный Дом Культуры мун. Бэлць»

В соответствии с ст. 29 Закона РМ № 436 - XVI от 28.12.2006 г. «О местном

публичном управлении», и рассмотрев обращение г-жи Стелы БОТЕЗ, администратора SC

«Fii Popular» S.R.L., зарегистрированное под № Р-03-15/4097 от 23.12.2024, об отмене

проведении концерта в ПУ Многофункциональный Дом Культуры мун. Бэлць, -

1. Отменить распоряжение примара № 461 от 20.11.2024 г. «О проведении концерта

«Un colind și-o voie bună» в ПУ Многофункциональный Дом Культуры мун. Бэлць».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Примар мун. Бэлць                                                                                       Александр ПЕТКОВ

		2024-12-30T13:30:53+0200
	Moldova
	MoldSign Signature